en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórgase una ayuda económica a favor de la señora FREDES, 

Carolan Elizabeth, DNI. 34.119.628, por la suma total de PESOS DOS MIL QUINIENTOS 

($ 2.500,00).- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

- ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del area